СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  30 октября 2015 года                    		       № 48
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 27.11.2014 года № 18 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Запорожское сельское поселение по решению вопросов местного значения  поселения  органам местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2015год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  и на основании Протеста Приозерской городской прокуратуры от 15.10.2015 года № 07-64-2015  на решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 27.11.2014 г. № 18 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Запорожское сельское поселение по решению вопросов местного значения  поселения  органам местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2015год», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 27.11.2014 года № 18 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Запорожское сельское поселение по решению вопросов местного значения  поселения  органам местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2015год» :
- исключить из текста решения абзац «6) Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровых картах (планах) в отношении территорий поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в районной газете «Приозерские ведомости» и размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель – Тарасова В.М.).

Глава муниципального образования 				А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(813 79) 66-319
Разослано: дело -3; адм.р-на-1; КСО-1; отд. землепольз.-1; прокуратура – 1; Приозерские ведомости -1